
 

 

Announcement: XXX 

Date: xx/xx/2017 
GC Modeling Liquid 

GC Europe Head Office 
Interleuvenlaan 33 

B-3001 Leuven 

Modeling Liquid  
no GC 

Šķidrums kompozīta modelēšanai 

veicot tiešās restaurācijas  

 

Uzklāj, izveido, nogludini, baudi! 

 

Iepazīstinām ar GC Modeling Liquid, GC jaunāko risinājumu ātrai & efektīvai kompozīta 

modelēšanai 

 Ātra aplikācija & viegla modelēšana 

Visu kompozītu aplikācija, veidošana būs ātrāka un ērtāka, strādājot ar modelējamo otiņu, 

kas samitrināta GC Modeling Liquid. Modeling Liquid novērš materiāla lipšanu un atvieglo tā 

modelēšanu. Burvīgas morfoloģijas izveidošana vairs nav problēma! 

 Gluda virsma ātrākai kompozīta virsmas apstrādei  

 Aplicējot kompozīta pēdējo slāni ar GC Modeling Liquid samitrinātu otiņu, ir kompozītu vieglāk 

modelēt un rezultātā iegūt ļoti skaistu virsmu. Savukārt tas atvieglo kompozīta virsmas 

apstrādes procedūru un ietaupa tik vērtīgo laiku! 

 Neietekmē estētisko rezultātu 

GC Modeling Liquid jāizmanto ļoti nelielā daudzumā, tikai modelējamās otiņas samitrināšanai   

Lai arī nedaudz dzeltenīgs aplikācijas laikā, tas kļūst pilnīgi caurspīdīgs pēc polimerizācijas- 

garantējot labāko iespējamo estētisko rezultātu.  To var izmantot ar jebkuru 

kompozītmateriālu, ieskaitot GC kompozītmateriālus G-ænial & Essentia. 

 

GC Modeling Liquid var pasūtīt sākot ar 2018.gada 1.februāri.  

Price List is valid as of May 2017 - Prices in EURO - V.A.T. excluded 

Article code 
WEP 

Article code 
EEP 

Description Price 
Rek.pārd. 

cena 

012243 012244 GC Modeling Liquid, Refill 6mL 39,00€ 32.00€ 

900743 900744 

GC Composite Modeling Kit 
Contents: GC Modeling Liquid 6mL, Gradia Brush 

Holder x2, Gradia Brush Flat x5,  Gradia Brush 
Round x5, Mixing pads x1 

89,00€ 72.00€ 

001533 GC GRADIA, Brush Round, N° 1 x 10 44,75€ 36.25€ 

001534 GC GRADIA, Brush Flat, N° 1 x 10 44,75€ 36.25€ 

001535 GC GRADIA, Brush Holder x 2 8,95€ 7.25€ 


